
Podrobnější informace o přívesnickém táboře 

Místo konání: Prostory bývalé hospody na Ohradě (Legerovo náměstí, Nová Ves I – Ohrada) 

Datum (dle Vámi vybraného termínu): 
1. 30.6.2025 – 4.7.2025 
2. 7.7.2025 – 11.7.2025 
3. 4.8.2025 – 8.8.2025 

 
Čas: Příchod dětí je v 8:00, vyzvedávání dětí 16:30 - 17:00. Příchod dětí na tábor dříve než 

v 8:00 po dohodě. 
 
Cena: 3.500 Kč (záloha 1.500 Kč do 15. 6. 2025, doplatek 2.000 Kč na místě) 
 V případě, že se Vaše dítě zúčastní více než jednoho týdne, bude Vám poskytnuta sleva. 
 

Kontakt:
 Dagmar Malá 

• Telefon: 721 144 701 

• Email: mala.dada@seznam.cz 

Adéla Kárníková 

• Telefon: 720 432 104 

• Email: akarnikova@centrum.cz 
 
 
Informace k platbě:  
Částka 1.500 Kč  ČÚ: 296872640/0300  
 VS: 202507 
 Poznámka: jméno syna/dcery, termín  
Zálohu je nutné zaplatit nejdéle do 15. 6. 2025, při nedodržení termínu nebude možný nástup 
na tábor.  
Částka 2.000 Kč bude uhrazena na místě v hotovosti.   
 
S sebou první den: Potvrzení o zdravotní způsobilosti, částku 2.000 Kč v hotovosti, sportovní 
oblečení (kraťasy, tričko, boty), vlastní lahev na pití, případně Plnou odpovědnost, pokud 
chcete, aby dítě opouštělo tábor samo po skončení (tento dokument prosíme napsat 
individuálně, není však nutný, pokud dítě bude vyzvedávat zákonný zástupce).  
Děti si mohou přinést polštářek, popřípadě i deku k odpočinku po obědě. Toto je možné si po 
celou dobu konání tábora nechat v prostorách tábora. 
 
S sebou další dny: Děti se obejdou bez speciálních pomůcek. Stačí pouze sportovní oblečení. 
V případě potřeby speciálních pomůcek budeme hlásit předem.  
Vítáme domácí upečené buchty štrůdly apod. co obohatí svačiny pro děti. Odborné vedení 
tábora, teplé obědy, pitný režim, dopolední i odpolední svačina, odměny za soutěže a výkony 
dětí, celodenní programy pro děti, věcné ceny na konci pro každého účastníka.  
 
Program: Bude uzpůsoben věku přihlášených dětí.  
 
Informace: Aktuální informace budeme sdílet na Facebooku Gymnastická školička Nová Ves I 

mailto:mala.dada@seznam.cz

